（様式３）

　　　　　　            　                         令和　　年　　月　　日

  日本赤十字社千葉県支部長　様

                            　          申請者
                              　          住 所

                               　　   　  氏 名　  　  　　            印

令和　　年度千葉県赤十字特別奉仕団活動計画書

  このことについて、下記のとおり計画します。

記

１　事業計画内容　別添「令和　　年度千葉県赤十字特別奉仕団活動計画書」
                  のとおり

令和　　年度千葉県赤十字特別奉仕団活動計画書

                                        奉仕団名 青年奉仕団　　　　　　分団

	通
年

	月
	期　日
	事　  　業  　　名
	場　　　　所
	実働人数

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	１

	２

	３

	計

※主要事業・説明の要する事業については、事業概要等を添付して下さい。